EDITAL Nº 002/2024 –ODHOP-USF

A Coordenação do Projeto de Extensão “Observatório dos

Direitos Humanos no Oeste do Paraná” torna pública a

homologação de candidaturas a bolsa e horários das

respectivas entrevistas para Bolsistas de Graduação:

Candidatos/as/es inscritos e horário de entrevista

Alina Rafaela da Silva

15h30

André Luiz Fantinel Carnelose 15h50

Samara Ramos dos Santos

16h10

Sarah Cristina Silvestro Rodrigues

16h30

O local das entrevistas é o Laboratório de Pesquisa Estado e Poder, sala 27 do Prédio da

Pós Graduação em História e Geografia, segundo andar.

Publique-se.

Marechal C Rondon, 14 de março de 2024

Carla Luciana Silva

Coordenadora do Projeto